АДМИНИСТРАЦИЯ  КИЛЬМЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014                                                                                                        № 99

пгт. Кильмезь
О внесении изменений в состав единой комиссии утвержденной постановлением администрации Кильмезского городского поселения от 05.02.2014 № 12
В связи с кадровыми изменениями , администрация Кильмезского городского поселения Кировской области постановляет:

1. Вывести из состава единой комиссии  члена комиссии Карачеву Зинаиду Александровну

2. Ввести в состав единой комиссии Шакирьянову Веру Александровну в качестве члена комиссии.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Кильмезского
городского поселения :                                                                  А.В. Стяжкин